UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GDĐT Tân Bình, ngày       tháng 3 năm 2025

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
của Phòng Giáo dục và Đào tạo, tháng 3 năm 2025

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo

Ngày tiếp

công dân

Họ và

tên

Chức

vụ
Điện thoại Thời gian Nội dung

Thứ Năm

hàng tuần

Phan Văn

Quang

Trưởng

phòng
0919786316 Từ

13g00 đến 17g00

Khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh

2. Lịch tiếp công dân thường xuyên của công chức

Ngày tiếp

công dân

Họ và

tên

Chức

vụ
Điện thoại Thời gian Nội dung

Các ngày

làm việc

trong tuần

Nguyễn

Tiến Huân

Chuyên

viên
0984627742

- Sáng:

Từ 7g30 đến 11g30

- Chiều

Từ 13g00 đến 17g00

Giải quyết đơn

nhiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh

3. Việc tiếp công dân đột xuất

- Thực hiện theo quy định tại Khoản 3 Điều 18 Luật tiếp công dân năm 2013.

4. Địa điểm tiếp công dân

- Tại địa chỉ số: 97B Trường Chinh, Phường 12, quận Tân Bình, TPHCM.

* Ghi chú:

- Nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày lễ hoặc ngày nghỉ theo quy định thì

chuyển sang ngày làm việc tiếp theo.

- Trường hợp Trưởng phòng bận công tác, không thể thực hiện việc tiếp công

dân theo lịch thì sẽ uỷ quyền cho Phó Trưởng phòng tiếp hoặc hẹn tiếp công dân

vào ngày hôm sau.

- Trường hợp công chức tiếp công dân thường xuyên bận công tác, không thể

thực hiện việc tiếp công dân theo lịch thì lãnh đạo phân công công chức khác tiếp

công dân thay, tùy tình hình thực tế của cơ quan./.

Nơi nhận:
- TT.UBND/Q;

- Thanh tra/Q;

- Ban TCD;

- CB, CC Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Huân.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		2025-03-06T16:26:12+0700

		2025-03-07T08:51:31+0700

		2025-03-07T08:51:33+0700

		2025-03-07T08:51:37+0700